(100) Refertur à Julio Chiffetio cap. va. n. 6. ibi: *Omniū, & singularium Beneficiorum cura, & sine cura, aut aliò per, oralem refidendi sequitur.*

(101) *Ibi: Non tamen Prebendae Theologicae, & Penitenciales obtinentes fructus, redditus, & proventus quocumque beneficiorum suorum Ecclesiasticorum, etiam si Canonici, & Prebendae, Dignitates, personatus, administrationes, vel officia fuerint.*

(102) *Cap per tuas de probationib. Per. Barbof. ad l. cum Prator 12 §. fin. n. 243. ff. de iudicis.*

(103) *Decretalium lib. I. tit. 34. de offic. Archiep. presbyt.*

(104) *In textu in cap. inter cetera. §. unde praecipimus, de offic. iud. ord. plurima selecta D. Salazar de Mendoza, Almæ Toletanæ Ecclesie dignissimi Penitentiarius in libello de 1730 tit. Canon. Penit.*

(105) *Barbof. de Canonici, c. 6. n. 1. & 2.*

(106) *Sess. 34. de reformat. cap. 8.*

(107) *Ultima Garcia de beneficijs p. 3. c. 4. n. 108.*

(108) *D. de Sess. 34. cap. 8.*

(109) *Ibi: Dignitates.*

(110) *Ibi: Quocumque beneficiorum. Et ibi: Etiam si administrationes, vel officia fuerint.*

111. Azevedo conf. l. n. 44. circa fio. ibi: Et ad omnia consilia notabit, quod consulentes, ubi da
una ratione in insistentiam ex aliqua ratione con
tra dicitur, quod sunt alias coloratas adducere. Secun
dum Sorinum iuniorum, con. l. 43. vol. 3. Nam, &
ibi dicitur in l. 6. lib. 2. Escop. Vna ratio non ita
concludens movet iudicium vnius iudicis, quae non
moveret alium iudicem, & vni videtur vna con
cludens, quae alteri non videbitur, & ideo data co
fite l. 11. ff. de iur. iur. & plures rationes non ita concluden
tes ad duos possunt, cum vna concludente.

(111) Azevedo conf. l. n. 44. circa fio. ibi: Et ad omnia consilia notabit, quod consulentes, ubi da
una ratione in insistentiam ex aliqua ratione con
tra dicitur, quod sunt alias coloratas adducere. Secun
dum Sorinum iuniorum, con. l. 43. vol. 3. Nam, &
ibi dicitur in l. 6. lib. 2. Escop. Vna ratio non ita
concludens movet iudicium vnius iudicis, quae non
moveret alium iudicem, & vni videtur vna con
cludens, quae alteri non videbitur, & ideo data co
fite l. 11. ff. de iur. iur. & plures rationes non ita concluden
tes ad duos possunt, cum vna concludente.

112. Memor. l. part. d. 70. & 71.

113. Memor. l. part. d. 72.

114. Adversa pars sup. esto. 3. & 9. ubi affert
illud. VRIM ET TVMNI, & supposito
30.

ni la puio por vnica el Patriarca, ni las Igle
sias la alegaron por vnica, ni la sentencia
motiva, que atento a esta razon se declaro
no comprehenderle el indulto, y las Igle
sias procedieron con gran prudencia en
alegar, segun el contejo de vn Doctor
mui grave. (111) Lo q̄mas fuerça podia
hazer juntamente cō el inconveniente de
ser Arcipreste, que tiene algun color de
estar excluso, aunque tan remoto como
se ha ponderado.